
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum 
gemeente Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Opheffen geheimhouding inzake 
verzoek aan het college tot medewerking wijziging planologisch regime d.d. 24 mei 2022 met kenmerk 
1114161, 

besluit:

1. De door het college op 5 februari 2019 opgelegde en de door de raad op 27 februari 2019 
bekrachtigde geheimhouding op de collegebrief inzake reactie van het college op een verzoek 
(zaaknummer 519924), op te heffen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 juni 2022.

de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr. ir. G.M. van den Top


